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Bokföringsenheterna och Servicecentret för statens ekonomi- och personalförvaltning 
 
Anvisningen Insamling och publicering av den statliga 
ekonomiförvaltningens indikatoruppgifter 

 
 
Statskontoret har uppdaterat anvisningen Insamling och publicering av den statliga 
ekonomiförvaltningens indikatoruppgifter 13.2.2025. Anvisningen träder i kraft 
omedelbart och genom den upphävs Statskontorets anvisningInsamling och 
publicering av den statliga ekonomiförvaltningens indikatoruppgifter 
VK/83144/00.00.00.01/2022 av den 24 april 2023. Bokföringsenheterna behöver 
fortfarande inte vidta åtgärder för att samla in uppgifter, utan uppgifterna samlas in 
och produceras centraliserat vid Statskontoret och Palkeet. Indikatoruppgifterna 
uppdateras retroaktivt på webbplatsen granskaförvaltningen.fi. 
 
Anvisningen har uppdaterats på följande sätt: 

 
Texterna i kapitlet Bakgrunden till och syftet med insamlingen av 
ekonomiförvaltningens indikatoruppgifter (kapitel 1) har uppdaterats så att de beaktar 
bland annat Utvecklingsplanen för statens ekonomiförvaltning, som publicerades i juni 
2024. 
 
De indikatoruppgifter som beskrivs i kapitlet Information och indikatorer som samlas 
in har uppdaterats och beräkningssätten preciserats (kapitel 2.2): 
 

o Indikatorn Särkostnader för statens ekonomiförvaltning per kostnader för 
statens verksamhet (%) har ersatts med indikatorn Särkostnader för 
bokföringsenhetens ekonomiförvaltning per kostnader för 
bokföringsenhetens verksamhet (%). Indikatoruppgiften produceras på 
bokföringsenhetsnivå. Uppgiften kan inte summeras på statsnivå, 
eftersom statens interna poster då skulle räknas med två gånger. 

 
o Den rapporterade arbetsmängden (årsverken) inom ekonomiförvaltningen 

i förhållande till bokföringsenhetens totala årsverken (%) 
 

o Indikatorn Andel elektroniska försäljningsfakturor % har ersatts med 
indikatorn Andel elektroniska försäljningstransaktioner %. Indikatorn 
innefattar elektroniska försäljningsfakturor och statens nätbetalningar.  

 
o Beräkningssättet för indikatorn Automatiseringsgrad för processerna inom 

ekonomiförvaltningen % har preciserats. 
 

o Indikatorn %-andel av statens beställningsbaserade inköpsfakturor har 
slopats. Indikatorn %-andel av statens inköpsfakturor som har behandlats 
automatiskt har slopats. Detta relationstal publiceras i Handi-Tiimeri i 
stället för på webbplatsen granskaförvaltningen.fi. Kapitel 2.3 upplyser om 
att indikatoruppgifterna för ekonomiförvaltningen publiceras på 
webbplatsen granskaförvaltningen.fi. Virtu-inloggning krävs. 
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Avdelningschef Lasse Skog 

Biträdande direktör Tanja Wistbacka 


